824/142!'den sonra) örneğinde gö
rüldüğü üzere astronomi çalışmaları büyük
oranda toplumun ihtiyaçlarına paralel bi
çimde başta takvim olmak üzere uygula
malı astronomi alanına aitti. Ancak Ab
dülvikid b. Muhammed'in (ö. 838/1435)
Kütahya'da rasat yapması az da olsa göz
leme yönelik astronomi çalışmalarının var
lığına işaret eder. Bazı astronomi cetvel
leri (zlc) üzerinde şerhler yazılması, uygu
lamada kullanılan usturlap, rub'-i mücey
yeb gibi astronomi aletleri hakkında eser
telif edilmesi, bu dönemdeki astronominin
pratik karakterini göstermesi açısından
dikkate değerdir.